Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОЛОФЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25  сентября 2023 г.
№ 5
О регистрации фракции
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Земском собрании Голофеевского
сельского поселения
В соответствии со статьей 23 Регламента Земского собрания Голофеевского сельского поселения и на основании уведомления о создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Земское собрание Голофеевского сельского поселения р е ш и л о :

1. Зарегистрировать в Земском собрании Голофеевского сельского поселения депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 7 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Голофеевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» (https://golofeevka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
Глава Голофеевского

сельского поселения                                                               Л.Грецова